

ქ.ნ. კ. მინაშვილი
შეასრულებს
18.12.2014

ონის მუნიციპალიტეტის გამგებელს
ბატონ გიორგი ლობჯანიძეს

ურთმერთშორის გაფორმებული ხელშეკრულების თანახმად სოფლის დახმარების პროგრამით გათვალისწინებული სამუშაოების შესასრულებლად შემენილი იქნა სოფელ ლაჩთის სარიტუალო დარბაზის გადასახურვისათვის მასალა, ღირებულებით 6019 (ექვსიათას ცხრამეტი) ლარი.

გთხოვთ მიღება-ჩაბარების აქტის საფუძველზე ჩამირიცხოთ შესაბამისი თანხა.

ინდ.მეწარმე: 

„ზურაბ ჩიკვილაძე“

18.12.2014წ.

ა.გ.ბ.
19.12.14წ.

ონის მუნიციპალიტეტის გამგეობა
შემოს. № 03-1994
„18.“ 12 2014წ

მიღება - ჩაბარების აქტი
სოფელ ლაჩთისათვის სოფლის დახმარების პროგრამით მოწოდებული
სარიტუალო დარბაზის გადასახურად დახერხილი ხე-მასალის
მიღების შესახებ

ქ.ონი

18 დეკემბერი 2014 წ.

ერთის მხრივ ონის მუნიციპალიტეტის გამგებლის წარმომადგენელი შეუბნის ადმინისტრაციულ ერთეულში კახაბერ ჩიკვილაძე იბარებს, ხოლო მეორეს მხრივ ინდ. მეწარმე „ზურაბ ჩიკვილაძის“ სახით (პირადი N34001007146) შემდგომში მიმწოდებელი, აბარებს 6019 (ექსპლუატაციის მუშაობის) ლარის ღირებულების სარიტუალო დარბაზის დასახურ მასალას სოფელ ლაჩთისათვის, რომელიც მიწოდებული იქნა შემსყიდველისადმი ხელშეკრულებით გათვალისწინებული პირობების შესაბამისად.

N	საქონლის დასახელება	რაოდენობა
1.	ხის ძელი 0,2X0,1X6,0	44 ცალი
2.	ხის ძელი ,0.16X0,08X6,0	50 ცალი
3.	ფიცარი 3 სმ სისქის	80 ცალი
4.	გოფირებული თუნუქი	120 ცალი
5.	მოთუთიანებული თუნუქი	5 ცალი
6.	ლურსმანი	10 კგ.

ჩ ა ი ბ ა რ ა :
გამგებლის წარმომადგენელი
შეუბნის ადმინისტრაციულ
ერთეულში:

კახაბერ ჩიკვილაძე



ჩ ა ა ბ ა რ ა :

ინდ. მეწარმე :

ზურაბ ჩიკვილაძე



1	სასაქონლო ზედნადები #	ელ- 0150677665
2	18/12/2014 თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)	3 14:11:05 დრო (საათი, წუთი)
4	ზღურაბი ჩივილიძე გამყიდველის (გამგზავნის) დასახელება/სახელი და გვარი	34001007146 საიდენტიფიკაციო/პირადი ნომერი
5	თვითმმართველი ერთეული ონის მუნიციპალიტეტი მყიდველის (მიმღების) დასახელება/სახელი და გვარი	237978275 საიდენტიფიკაციო / პირადი ნომერი
6	ოპერაციის შინაარსი ტრანსპორტირების გარეშე	7 ონი ტრანსპორტირების დაწყების ადგილი (მისამართი)
8	X ტრანსპორტირების დასრულების ადგილი (მისამართი)	
9	ტრანსპორტირების სახე	10 X სატრანსპორტო საშუალების სახელწოდება/ნომერი
11	სატრანსპორტო საშუალების მძღოლის პირადი ნომერი X	12 გამყიდველის(გამგზავნის)/მყიდველის(მიმღების) მიერ გაწეული ტრანსპორტირების ხარჯი

თანა ლარებში

სასაქონლო ზედნადების ცხრილი

#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი *
1	ზე-მასალა დახერხილი	3	გა	12.0000	350.0000	4200.0000
2	გოფრილებური ჯემტი	4	ცალი	125.0000	14.5000	1812.5000

13	6012.5 - ექსი ათას თორმეტი ლარი და ორმოცდაათი თეთრი მიწოდებული საქონლის მთლიანი თანხა (ციფრებით და სიტყვით)			
14	გამყიდველი (გამგზავნი) საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)			
15	მყიდველი (მიმღები) საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)			
16	ხელმოწერა			
17	ხელმოწერა			
18	მიწოდებული საქონლის ჩაბარების თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)	18/12/2014	დრო (საათი, წუთი)	14:11:05
19	შენიშვნა: * დღ-ს გადამხდელისათვის დღ-ს ჩათვლით, აქციზის გადამხდელისათვის აქციზურ საქონელზე, დღ-ს და აქციზის ჩათვლით			

ამობეჭედის თარიღი 22/12/2014, 10:03:17

